
 
 

UCHWAŁA NR XLII/522/2022 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej gminnej - ulica gen. Stanisława Sosabowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej gminnej, położonej w Starogardzie Gdańskim oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 220/6 w obrębie 30 nadaje się nazwę ulica gen. Stanisława Sosabowskiego. 

2. Przebieg drogi publicznej gminnej został wskazany w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

2. Informacja o nadaniu ww. nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 612



Załącznik do uchwały Nr XLII/522/2022 
Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:34:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




